
Contacto

Teléfono 947166231
Correo Electrónico 
vallesdepalenzuela@diputaciondeburgos.net

Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(09338) Valles de Palenzuela España
ES412

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 25/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-11-2023 a
las 09:28 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Pleno del Ayuntamiento de Valles de Palenzuela
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.vallesdepalenzuela.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nLTwUPvXTtqXQV0WE 7lYPw%3D%3D

Objeto del Contrato: realización edificio usos multiples fase III

dotar al municipio de un edificio de usos múltiples, dado que actualmente la localidad carece de un lugar paraDescripción 
poder reunirse y realizar actividades
Valor estimado del contrato 36.905,95 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 44.656,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 36.905,95 EUR.

Clasificación CPV
45200000 - Trabajos generales de construcción de inmuebles y obras de ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Burgos
Código de Subentidad Territorial ES412

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.vallesdepalenzuela.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=nLTwUPvXTtqXQV0WE7lYPw%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

Jose María Hernando Perez
NIF 13093901R
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

pampliega España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 36.905,95 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 44.656,2 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 25/2023
Fecha de Formalización 28/09/2023

Contrato

ctofaseiii.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35dfe319-41c5-45b4-ac8a-55a5c992236e

Motivación

Motivación oferta mas favorable
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 28/09/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 21/08/2023 a las 20:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35dfe319-41c5-45b4-ac8a-55a5c992236e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=35dfe319-41c5-45b4-ac8a-55a5c992236e


Lugar

casa consistorial

Dirección Postal

plaza Mayor 1
(09338) valles de palenzuela España

apertura ofertas

Apertura sobre oferta económica
El día 07/09/2023 a las 12:00 horas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R4jXjDF7PRqzz8f XU2i3eQ%3D%3D

ID 0000012054605 |  2023-000875301 | Thu, 23 Nov 2023 09:28:52:880 CET 170072809016090778UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=R4jXjDF7PRqzz8fXU2i3eQ%3D%3D

